
 
 

 V Havířově – Prostřední Suché dne 21. června 2017  

   

Věc:  Zadávací řízení - „Podnikové vzdělávání AWT Rekultivace, a. s. a jeho partnerů“  

– dodatečné informace  

 

V rámci podlimitní veřejné zakázky na služby zadané formou otevřeného podlimitního řízení 

ve smyslu §56 Zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon”), pod názvem „Podnikové vzdělávání AWT Rekultivace, a. s.  

a jeho partnerů“, zadavatel poskytuje dodatečné informace. 

  

1. Zadavatel upravuje část zadávací dokumentace týkající se Technické kvalifikace, bodu 3.3.1 

takto: 

3.3.1. Účastník zadávacího řízení předloží seznam významných služeb poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení zadavatelům, kteří v rámci 
předložené služby proškolili nad níže uvedený počet zaměstnanců, s uvedením rozsahu 
služeb, jejich ceny bez DPH, doby poskytnutí a identifikace objednatele, včetně 
kontaktních údajů na osobu, u které lze uvedené informace ověřit. Seznam bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení. Z tohoto seznamu 
musí vyplývat, že uchazeč v posledních 3 letech realizoval: 

a) pro vzdělávací aktivity v oblasti Měkkých a manažerských dovedností minimálně 3 
obdobné služby, jejichž obsahem bylo zajištění kurzů, které jsou předmětem 
uzavřených kurzů z oblasti požadovaných vzdělávacích aktivit v rámci Měkkých a 
manažerských dovedností této veřejné zakázky. Pro vyloučení pochybností 
zadavatel stanoví, že uchazeč musí doložit vždy alespoň jednu zkušenost k alespoň 
třem z celkového počtu vzdělávacích aktivit, které jsou předmětem uzavřených 
kurzů z oblasti Měkkých a manažerských dovedností této veřejné zakázky. 
Minimální objem každé jednotlivé významné zakázky v oblasti Měkkých  
a manažerských dovedností je stanoven na 700 000 Kč bez DPH. Minimální počet 
proškolených osob u každé předložené jednotlivé významné zakázky v oblasti 
Měkké a manažerské dovednosti je 70 zaměstnanců.; 

b) pro vzdělávací aktivity v oblasti Účetní, ekonomické a právní kurzy minimálně 3 
obdobné služby, jejichž obsahem bylo zajištění kurzů, které jsou předmětem 
uzavřených kurzů z oblasti požadovaných vzdělávacích aktivit v rámci Účetních, 
ekonomických a právních kurzů této veřejné zakázky. Pro vyloučení pochybností 
zadavatel stanoví, že uchazeč musí doložit vždy alespoň jednu zkušenost k alespoň 
třem z celkového počtu vzdělávacích aktivit, které jsou předmětem uzavřených 
kurzů z oblasti Účetních, ekonomických a právních kurzů této veřejné zakázky. 
Minimální objem každé jednotlivé významné zakázky v oblasti Účetních, 
ekonomických a právních kurzů je stanoven na 500 000 Kč bez DPH. Minimální 
počet proškolených osob u každé předložené jednotlivé významné zakázky 
v oblasti Účetní, ekonomické a právní kurzy  je 70 zaměstnanců.; 

c) pro vzdělávací aktivity v oblasti Technické a jiné odborné vzdělávání minimálně 3 
obdobné služby, jejichž obsahem bylo zajištění kurzů, které jsou předmětem 
uzavřených kurzů z oblasti požadovaných vzdělávacích aktivit uvedených v oblasti 
Technické a jiné odborné vzdělávání této veřejné zakázky. Pro vyloučení 
pochybností zadavatel stanoví, že uchazeč musí doložit vždy alespoň jednu 
zkušenost k alespoň třem z celkového počtu vzdělávacích aktivit, které jsou 
předmětem uzavřených kurzů z oblasti Technické a jiné odborné vzdělávání této 
veřejné zakázky. Minimální objem každé jednotlivé významné zakázky v oblasti 



 
 

Technické a jiné odborné vzdělávání je stanoven na 400 000 Kč bez DPH. 
Minimální počet proškolených osob u každé předložené jednotlivé významné 
zakázky v oblasti Technické a jiné odborné vzdělávání  je 60 zaměstnanců.; 

 
2. V příloze č. 01 Zadávací dokumentace – Specifikace předmětu zakázky zadavatel upravuje 
v bodu 2 Přehled kurzů v odstavci 2.3 Technické a jiné odborné vzdělávání v kurzech pod čísly 
19.-25. počty skupin takto: 
 

Poř
. č. 

Název kurzu A/ZP/N
* 

Rozsah 
hodin vč. 
zkoušky 

Uzavřený 
kurz, 
počet 
skupin 

Otevřený 
kurz, 
počet 
osob 

19. Technicko–hospodářský pracovník  N 16 1  

20. Praktické provádění údržby staveb  N 16 1  

21. Provádění údržby zahrad N 16 1  

22. Základní malířské práce  N 16 1  

23. Technické zázemí baru N 8 1  

24. Základy barmanství N 8 1  

25. Úvod do sommeliérství N 8 1  

 
 
3. V rámci podlimitní veřejné zakázky na služby zadané v otevřeném podlimitním řízení ve 
smyslu §56 Zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů pod názvem „Podnikové vzdělávání AWT Rekultivace, a. s. a jeho partnerů“, 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 31. 07. 2017. S ohledem na uvedenou 
změnu lhůty pro podání nabídek se upravují následující ustanovení zadávacích podmínek 
takto:  
  
Bod 9.3. Lhůtu pro podání nabídek podle § 54 odst. 2 zadavatel stanovuje do 31.07.2017  
do 09,00 hodin. 
Bod 9.5. Otevírání obálek s nabídkami proběhne v zasedací místnosti na adrese sídla 
zadavatele bez zbytečného odkladu po skončení lhůty k podání nabídek, tj. 31.07.2017 
v 09:15 hod. 
 
Ostatní body Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 

 

 

 

 

                                 ………………………………………  

Ing. Marie Kačorová 
            osoba zplnomocněná k realizaci zadávacího řízení 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-06-21T12:38:02+0200
	Ing. Marie Kačorová




